



# SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago

[www.jezuici.org](http://www.jezuici.org)



**PIĘTNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA**

**14 lipca 2024**



## **Ewangelia (Mk 6, 7-13)**

Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął rozsyłać ich po dwóch. Dał im też władzę nad duchami nieczystymi i przykazał im, żeby nic z sobą nie brali na drogę prócz laski: ani chleba, ani torby, ani pieniędzy w trzosie. «Ale idźcie obuci w sandały i nie wdziejajcie dwóch sukien».

I mówił do nich: «Gdy do jakiegoś domu wejdziecie, zostańcie tam, aż stamtąd wyjdziecie. Jeśli w jakimś miejscu was nie przyjmą i nie będą was słuchać, wychodząc stamtąd, strząśnijcie proch z nóg waszych na świadectwo dla nich».

Oni więc wyszli i wzywali do nawracania się. Wyrzucali też wiele złych duchów, a wielu chorych namaszczali olejem i uzdrawiali.

Na drogę należy brać tylko to, co jest naprawdę potrzebne; to, co pomaga iść, a nie przeszkadza. My niestety często skupiamy się na tym, co utrudnia drogę do Nieba, co nas obciąża, przygniatając wręcz do ziemi. Jesteśmy więc mało praktyczni.

Dzieje się tak zapewne dlatego, że jesteśmy mało zainteresowani Niebem - skupiamy się na tym, co będzie jutro, ewentualnie pojutrze. Nie myślimy o wieczności.

Bądźmy więc praktyczni i pomyślmy o Niebie - o tym, co nas przysposabia do życia w nim. To, co na tym świecie nie uczy nas życia w Niebie jest właściwie zupełnie zbędne.

*Mieczysław Łusiak SJ*

*Mów o Chrystusie tylko wtedy, gdy cię ktoś zapyta.  
Ale żyj tak, żeby pytano cię o Chrystusa.*

*Paul Claudel*



## PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

### MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: codziennie o 18:00

### NABOŻEŃSTWA:

Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy

Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

### SPOWIEDŹ ŚW.:

Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,

W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

**Sanktuarium Najświętszego**

**Serca Pana Jezusa**

**Jezuicki Ośrodek Milenijny**

[www.jezuici.org](http://www.jezuici.org)

5835 W. Irving Park Rd.

Chicago, IL 60634

**Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30**

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: [agendajomu@gmail.com](mailto:agendajomu@gmail.com)

Czek z donacją prosimy wypisywać na:

**Polish Messenger of the Sacred Heart.**

\*\*\*

Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

**Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów**

o. Józef Polak, SJ 773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ 773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ 773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ 773-777-7000 - wew. 122)

**Radio DEON:**

[www.deon24.com](http://www.deon24.com) - Tel. (773) 283 2425

## INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

### 15 Niedziela Zwykła - 14 lipca

8:00 Zbiorowa

9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Eugenia Szczepańska w 1. rocznicę śmierci

13:00 Śp. Zbigniew Maciąg w 1. rocz. śmierci,  
Agnieszka i Tomasz Materna, Irena i Marian  
Cygan, Adam i Jan Wietoszek, Bronisław  
Głowiak, Elżbieta Lech

19:00 Zbiorowa

20:30 O błogosławieństwo Boże dla modlących się  
w tym Sanktuarium

### Poniedziałek - 15 lipca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia Bożego

### Wtorek - 16 lipca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa + modlitwa za Ojczyznę z błogosł.  
relikwiami św. A. Boboli

### Środa - 17 lipca

8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego  
Ośrodka Milenijnego

19:00 Zbiorowa + Nowenna MBNP

### Czwartek - 18 lipca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

### Piątek - 19 lipca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa + Nab. do NSPJ

### Sobota - 20 lipca

8:00 Zbiorowa

17:00 Dziękczynno-błagalna w 50-lecie ślubu  
Stelli i Stanisława Boryczko

19:00 Zbiorowa

## TRANSMISJE INTERNETOWE:

1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw.  
transmisja na żywo.  
Każdą transmisję można odtworzyć cofając  
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

# SPOTKANIE MĘSKIEJ GRUPY RÓŻAŃCOWEJ



Jak co pierwszą sobotę spotkaliśmy się na adoracji i modlitwie różańcowej a potem na pysznym śniadanku. Tym razem z uwagi na czas wakacyjny, w nieco okrojonym składzie. Dla mnie osobiście jest to zawsze ogromne duchowe umocnienie móc widzieć moich braci -mężczyzn na kolanach przed Bogiem. W tym miejscu na myśl przychodzi mi zawsze świadectwo św. Jana Pawła II, który jako młody chłopiec budząc się w nocy, widział często swojego ojca na kolanach przed krzyżem. Ojciec, który był oficerem wojska polskiego, człowiekiem o twardym i mocnym charakterze klękał przed

krzyżem pogrążony w głębokiej modlitwie. Dla młodego Karola, to doświadczenie było kluczowe w jego życiu duchowym, bo skoro tatuś, który jest dobry i silny klęka przed Chrystusem, to jakże potężny i dobry musi być Chrystus. Świadectwo wiary przemawia najmocniej, świadectwo mężczyzn przemawia jeszcze mocniej. Pewnie dlatego tak dużo kobiet przychodzi na nasze pierwszo-sobotnie msze poranne 😊. Kiedyś jedna z pań powiedziała do mnie „ojcze, widok mężczyzn na kolanach przed Najświętszym Sakramentem pociesza, dodaje sił i pozwala wierzyć, że jest jeszcze ocalenie dla tego świata”. Kobiety potrzebują mocnych mężczyzn, świat ich bardzo potrzebuje. Mężczyzna mocny Bogiem jest zawsze silnym oparciem dla rodziny, daje poczucie bezpieczeństwa swojej żonie i spokój ducha swoim dzieciom. Ktoś, kto jest blisko Boga jest godny zaufania. Takemu człowiekowi można powierzyć swoją przyszłość.

Nasze spotkania rozpoczynają się zawsze od modlitwy a kończą na spotkaniu formacyjnym przy kawie i budujących rozmowach duchowych. Wysoka jakość tych spotkań cieszy duszę i pozwala mieć nadzieję, że chłopaki umocnieni wiarą pójdą do swoich domów i miejsc pracy silniejsi i gotowi by dojrzałe podjąć wyzwania dnia codziennego, z mocą i mądrością Chrystusa pokonywać wszelkie trudności.

Jezus daje siłę a Maryja kształtuje naszą emocjonalność i formuje w nas czyste serca. Kto jest Maryjny, jest czysty, ponieważ Maryja jest przyczystą Dziewicą, Matką Boga, która otrzymała od Jezusa misję formowania serc i oczyszczania ich z wszystkiego, co nie jest Bogiem, co jest „światowe” i często Bogu przeciwne. Serce czyste to takie, w którym na pierwszym miejscu jest Bóg. „Jeśli Bóg z nami, któż przeciwko nam” – powie św. Paweł. Maryja nam o tym przypomina nieustannie. „Uczyńcie wszystko, co Jezus wam powie”. W jakiś piękny sposób podczas naszej modlitwy Jezus i Maryja współpracują razem, by swych synów umacniać, dawać im poczucie wspólnoty, by pokrzepiać i podnosić ich umęczone dusze.

Zapraszam wszystkich mężczyzn, by dołączyli do nas i proszę Boga by dał im odwagę klękania pod krzyżem z różańcem w ręku i nadzieją w sercu, że z Bogiem wszystko jest możliwe.

**Nasze spotkania mają miejsce w każdą pierwszą sobotę miesiąca. Rozpoczynamy Eucharystią o 8am a po niej spotkanie formacyjne w kawiarence. Do zobaczenia !**

*o. Marek Janowski, S.J.,  
opiekun duchowy wspólnoty*



# ROK 2024 – ROKIEM MODLITWY

## CZĘŚĆ CZWARTA KATECHIZMU KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO MÓWI O MODLITWIE CHRZEŚCIJAŃSKIEJ.

### Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

#### Wprowadzenie

**2558** “Oto wielka tajemnica wiary”. Kościół wyznaje ją w Symbolu Apostolskim (część pierwsza) i celebruje w liturgii sakramentalnej (część druga), aby życie wiernych upodobniło się do Chrystusa w Duchu Świętym na chwałę Boga Ojca (część trzecia). Tajemnica ta wymaga zatem, aby wierni w nią wierzyli, celebrowali ją i żyli nią w żywym i osobistym związku z Bogiem żywym i prawdziwym. Tym związkiem jest modlitwa.

#### CZYM JEST MODLITWA?

*Modlitwa jest dla mnie wzniesieniem serca, prostym spojrzeniem ku Niebu, okrzykiem wdzięczności i miłości zarówno w cierpieniu, jak i radości - Św. Teresa od Dzieciątka Jezus*

#### Modlitwa jako dar Boga

**2559** Modlitwa jest wzniesieniem duszy do Boga lub prośbą skierowaną do Niego o stosowne dobra. Z jakiej pozycji mówimy w czasie modlitwy? Z wyniosłości naszej pychy i własnej woli czy też z “głębokości” (Ps 130, 1) pokornego i skruszonego serca? Ten, kto się uniza, będzie wywyższony. Podstawą modlitwy jest pokora. “Nie umiemy się modlić tak, jak trzeba” (Rz 8, 26). Pokora jest dyspozycją do darmowego przyjęcia daru modlitwy: Człowiek jest żebrakiem wobec Boga.

**2560** “O, gdybyś знаła dar Boży!” (J 4,10). Cud modlitwy objawia się właśnie tam, przy studni, do której przychodzimy szukać naszej wody: tam Chrystus wychodzi na spotkanie każdej ludzkiej istoty; On pierwszy nas szuka i to On prosi, by dać Mu pić. Jezus odczuwa pragnienie, Jego prośba pochodzi z głębokości Boga, który nas pragnie. Modlitwa - czy zdajemy sobie z tego sprawę czy nie - jest spotkaniem Bożego i naszego pragnienia. Bóg pragnie, abyśmy Go pragnęli.

**2561** “Prosiłabyś Go wówczas, a dałby ci wody żywej” (J 4, 10). Nasza modlitwa błagalna jest - w sposób paradoksalny - odpowiedzią. Jest odpowiedzią na skargę Boga żywego: “Opuścili Mnie, źródło żywej wody, żeby wykopać sobie cysterny popękane” (Jr 2,13). Modlitwa jest odpowiedzią wiary na darmową obietnicę zbawienia, odpowiedzią miłości na pragnienie Jedyne Syna.

#### Modlitwa jako przymierze

**2562** Skąd pochodzi modlitwa człowieka? Niezależnie od tego, jaki byłby język modlitwy (gesty, słowa), zawsze modli się cały człowiek. Aby jednak określić miejsce, z którego wypływa modlitwa, Pismo święte mówi niekiedy o duszy lub o duchu, najczęściej zaś o sercu (ponad tysiąc razy). Modli się serce. Jeśli jest ono daleko od Boga, modlitwa pozostaje pusta.

**2563** Serce jest mieszkaniem, w którym jestem, gdzie przebywam (według wyrażenia semickiego lub biblijnego: gdzie “zstępuję”). Jest naszym ukrytym centrum, nieuchwytnym dla naszego rozumu ani dla innych; jedynie Duch Boży może je zgłębić i poznać. Jest ono miejscem decyzji w głębi naszych wewnętrznych dążeń. Jest miejscem prawdy, w którym wybieramy życie lub śmierć. Jest miejscem spotkania, albowiem nasze życie, ukształtowane na obraz Boży, ma charakter relacyjny: serce jest miejscem przymierza.

**2564** Modlitwa chrześcijańska jest związkiem przymierza między Bogiem i człowiekiem w Chrystusie. Jest działaniem Boga i człowieka; wypływa z Ducha Świętego i z nas, jest skierowana całkowicie ku Ojcu, w zjednoczeniu z ludzką wolą Syna Bożego, który stał się człowiekiem.

### **Modlitwa jako komunია**

**2565** W Nowym Przymierzu modlitwa jest żywym związkiem dzieci Bożych z ich nieskończone dobrem Ojcem, z Jego Synem Jezusem Chrystusem i z Duchem Świętym. Łaska Królestwa Bożego jest “zjednoczeniem całej Trójcy Świętej z całym wnętrzem (człowieka)”. Życie modlitwy polega zatem na stałym trwaniu w obecności trzykrotnie świętego Boga i w komunii z Nim. Ta komunია życia jest zawsze możliwa, gdyż przez chrzest staliśmy się jedno z Chrystusem. Modlitwa jest o tyle chrześcijańska, o ile jest komunią z Chrystusem i rozszerza się w Kościele, który jest Jego Ciałem. Ma ona wymiary miłości Chrystusa.

## **OBJAWIENIE MODLITWY.**

### **POWSZECHNE POWOŁANIE DO MODLITWY**

**2566** Człowiek poszukuje Boga. Przez stworzenie Bóg powołuje wszelki byt z nicości do istnienia. Człowiek, “chwałą i czcią uwieńczony” (Ps 8, 6), jest zdolny, tak jak aniołowie, uznać, “jak przedziwne jest imię (Pana) po wszystkiej ziemi” (Ps 8, 2). Nawet po utracie podobieństwa do Boga na skutek popełnionego grzechu człowiek pozostaje obrazem swego Stwórcy. Zachowuje pragnienie Boga, który powołuje go do istnienia. Wszystkie religie świadczą o tym poszukiwaniu właściwym dla ludzi.

**2567** Bóg pierwszy wzywa człowieka. Jeśli nawet człowiek zapomina o swoim Stwórcy lub ukrywa się daleko od Jego Oblicza, czy też podąża za swoimi bożkami lub oskarża Boga, że go opuścił, to Bóg żywy i prawdziwy niestrudzenie wzywa każdego człowieka do tajemniczego spotkania z Nim na modlitwie. W modlitwie wierny Bóg zawsze pierwszy wychodzi z miłością do człowieka; zwrócenie się człowieka do Boga jest zawsze odpowiedzią. W miarę jak Bóg się objawia i objawia człowieka samemu człowiekowi, modlitwa ukazuje się jako wzajemne przyzywanie się, jako wydarzenie Przymierza. Wydarzenie to, przez słowa i czyny, angażuje serce. Ujawnia się w całej historii zbawienia.

## **Program: 12 kroków ku pełni życia -- Wreszcie żyć**

Program rozwoju duchowego dla chrześcijan z elementami psychoedukacji to osobista i duchowa praca inspirowana w znacznym stopniu tekstami biblijnymi i refleksją psychologiczną.

Oczekiwane cele:

1. Kto jest świadom swoich problemów, temu proponowany program pracy pomoże odnaleźć się na nowo, uporządkować, zrównoważyć i zrozumieć występujące uczucia, przeżycia i doświadczenia.
2. Osoby z różnorodnymi, ukrytymi dla nich samych problemami przez pracę osobistą i w grupie uwrażliwią samych siebie. Skonfrontują się z pytaniem: „Jakie szanse rozwoju stoją przede mną?”, „Z czego muszę zrezygnować, aby pójść dalej?” Nauczą się radzić sobie z osobistymi problemami.
3. Osoby pragnące lepiej poznać same siebie i rozwinąć własną osobowość mogą potraktować biblijne wskazania jako punkt wyjścia do osobistej refleksji i dostrzec rezonans, jaki wywołuje w nich Boże wezwanie. Mogą postawić sobie pytanie i poszukiwać na nie odpowiedzi. Właściwą odpowiedź znajdą w refleksji nad Słowem Bożym.

**Po więcej informacji prosimy dzwonić na tel.: 773.865.4955 lub 773.322.3820**



## INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

### Lipiec 2024: Za duszpasterstwo chorych

Módlmy się, aby sakrament namaszczenia chorych dawał osobom, które go przyjmują, i ich bliskim moc Pana i aby coraz bardziej stawał się dla wszystkich widzialnym znakiem współczucia i nadziei.



## Wspólnota Małżeństw Katolickich dzisiaj po mszach rozprawdza **DOMOWE CIASTA.**

Nabywając możemy wesprzeć  
wyjazd młodzieży w listopadzie  
na konferencję ewangelizacyjną  
do Kalifornii.

*Czy oczekiwania tego świata przytłaczają Cię?  
Czy czujesz, że zostajesz w tyle? Czujesz się bezradny?  
Czy czujesz, że nie jesteś wystarczająco dobry?  
Jakbyś nie pasował do innych?  
Szukasz sensu w swoim życiu i prawdziwego szczęścia?*



Odkryj czym jest  
**Wspólnota Życia  
Chrześcijańskiego  
Młodych**



**POZNAJ** nowych przyjaciół, ludzi w wieku 21–30 lat. **ROZMAWIJ** o tym, co jest dla Ciebie ważne. **SPOTKAJ** Boga w modlitwie. **BUDUJ** żywą relację z Jezusem. **ODKRYWAJ** Bożą obecność w codzienności.

## ZAPRASZAMY, PRZYJDŹ I ZOBACZ!

**WŻCh\_M** czyli Polska Wspólnota Życia  
Chrześcijańskiego Młodych  
w wieku 21–30 lat

- + Formacja chrześcijańska wg. św. Ignacego Loyoli
- + Wspólna modlitwa
- + Dyskusje o codziennych problemach młodych
- + Agape / Poczęstunek
- + Zaangażowanie misyjne i możliwość wolontariatu
- + Spotkania towarzyskie i wycieczki

**Jezuicki Ośrodek Milenijny**  
5835 West Irving Park Road, Chicago

**Spotkania w środy o 20:00**  
co 2 tygodnie

**Zadzwoń: + 1 773 450 5181**

FOLLOW US @WŻCh\_M  
JOIN US ON FACEBOOK



**WŻCh\_M**  
CHICAGO

„Idźcie i rozpalajcie świat”. ŚW. IGNACY LOYOLA



## OGŁOSZENIA

Dzisiaj Wspólnota Małżeństw Katolickich rozprowadza po mszach domowe ciasta. Nabywając możemy wesprzeć wyjazd młodzieży w listopadzie na konferencję ewangelizacyjną do Kalifornii.

\*\*\*

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w poniedziałek św. Bonawenturę, biskupa i doktora Kościoła; we wtorek Najśw. Maryję Pannę z Góry Karmel; w czwartek św. Szymona z Lipnicy, prezbitera; w sobotę bł. Czesława, prezbitera.

\*\*\*

W przyszłą niedzielę Mszę o godz. 13.00 odprawi wyświęcony w Krakowie neoprezbiter, o. Arkadiusz Ciemięga z jezuickiej wspólnoty posługującej w Loyola Academy. Po niej udzieli też prymicyjnego błogosławieństwa.

\*\*\*

W okresie wakacyjnym w dni powszednie sprawujemy tylko dwie Msze św.: o godz. 8:00 i 19:00. Nie ma Mszy św. o godz. 18:00. Natomiast od 18:00 jest wystawiony Najświętszy Sakrament.

\*\*\*

W zakrystii jest do odebrania lipcowy biuletyn Apostolstwa Modlitwy.

\*\*\*

W lipcu i sierpniu biblioteka i kawiarenka będą nieczynne.

\*\*\*

Wyjeżdżającym na wakacje życzymy udanego i bezpiecznego wypoczynku. Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!



Czwartek przed I piątkiem miesiąca  
**GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00**



APOSTOLSTWO  
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

**każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00**

**Modlitwa Taizé**  
**II sobota 20:00 - 21:15**



Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago  
Polish Christian Life Community  
spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,  
apostolstwo, duchowość ignacjańska  
<http://chicago.wzch.org>



WZChicago

*Jasminca*  
[www.wspolnotajasmin.org](http://www.wspolnotajasmin.org)

**ADOPCJA SERCA** tel. 224 603 2237  
(proszę zostawić wiadomość)  
[adopcjasercachicago@gmail.com](mailto:adopcjasercachicago@gmail.com)

**SYCHAR**

**KRYZYS MAŁŻEŃSKI**



773.865.4955 - Alicja

773.322.3820 - Halinka

[www.sychar.org](http://www.sychar.org)

**NAPROTECNOLOGIA**

NATURALNA METODA  
PLANOWANIA RODZINY  
INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia  
dla osób w żałobie

**Dzwoń tel. 630 921 1810**



**NOWA DROGA**

6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

**AL - ANON OdNowa**

(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

**WARSZTATY**

**„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”**

Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



**PORADNIA RODZINNA**

psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773-814-0324

**SPOTKANIE BIBLIJNE**

czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ



**MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA**

I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ



**W lipcu i sierpniu biblioteka i kawiarenka będą nieczynne.**

Ubezpieczenia dla posiadaczy

# Medicare

- Ubezpieczenia na leki
- Plany suplementarne
- Plany Medicare Advantage



Oliwier  
Wasilewski

Kończysz 65 lat lub tracisz ubezpieczenie z pracy?



Bezpłatne konsultacje

**773-620-5258**

3410 N. Harlem Ave. Chicago

Miejsce na Twoją reklamę

**Przeróbki krawieckie**  
**Szycie garderoby damskiej**  
**AGATA**

**773-807-9468** - TEXT MESSAGE

# KRĘGARZ

Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.

**(773) 895-5353**

Rwa kulszowa, korzonki,  
ból i drętwienie ramion, pleców,  
ból głowy itp.

## MALOWANIE, PECIOWANIE i SENDOWANIE BEZKURZOWE

APJP Construction Inc.

**224-645-1995** (Andrzej)

PROSZĘ WYSLAĆ SMS (text message), ODDZWONIĘ



**WAJN**  
**MECHANICAL INC**

**Adam**  
**Mozdierz**

HVAC, PLUMBING, ELECTRICAL

313 Century Dr  
Hampshire IL 60140

wajnmechanicalinc@gmail.com

English/Polish

**7735202847**

**Ford Transit (na 12 osób)**  
**Do wypożyczenia prywatnie**  
**Bez limitu mil**

Po więcej informacji  
prosze wysłać wiadomość tekstową

**708-845-1718** (Darek)

**773-396-1631** (Dawid)

Miejsce na Twoją reklamę

**Msze św.:** Pon. - sob.: 8:00, 19:00. Niedz.: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

**ADORACJA:** codziennie o 18:00

Koronka do Miłosierdzia Bożego - poniedziałek, 18:45

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - środa, 18:45

Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa - piątek, 18:45

**SPOWIEDŹ ŚW.:** poniedziałek- sobota - 7:30 i 18:30.

w niedzielę - pół godziny przed każdą mszą świętą,

Spowiedź w 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30



**Jezuicki Ośrodek Milenijny**